
OBEC LOVČIČKY 
 

„Přístavba požární zbrojnice“ 

 1

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
ZADAVATEL:  Obec Lovčičky 
Sídlem:   Lovčičky 148, 68354 Otnice  

Zastoupený:  Mgr. Martinem Bartošem (starostou) 

IČO:    00291994 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Přístavba požární zbrojnice 
 

V Lovčičkách dne 15.4.2019 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákona“), Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamuje výběr dodavatele 

na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VISPO CZ. s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26278553 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 
 

Požadavek podle § 74 zákona Doklad předložený 
vybraným dodavatelem 

a) Dodavatel není dodavatelem, který byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- výpis z evidence 
Rejstříku trestů 

b) Dodavatel není dodavatelem, který má v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

- potvrzení příslušného 
finančního úřadu 

- písemné čestné 
prohlášení ve vztahu 
ke spotřební dani 



OBEC LOVČIČKY 
 

„Přístavba požární zbrojnice“ 

 2

c) Dodavatel není dodavatelem, který má v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- písemné čestné 
prohlášení 

d) Dodavatel není dodavatelem, který má v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

- potvrzení příslušné 
okresní správy 
sociálního 
zabezpečení 

e) Dodavatel není dodavatelem, který je v likvidaci, proti němuž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

- výpis z obchodního 
rejstříku 

 
 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

 
Požadavek podle § 77 zákona Doklad předložený 

vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

- výpis z obchodního 
rejstříku 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, 

že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

- výpis 
z živnostenského 
rejstříku 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

 
Požadavek podle § 79 zákona Doklad předložený 

vybraným dodavatelem 

Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto prací. 

- písemné čestné 
prohlášení 

- osvědčení 
objednatelů v počtu 
2 kusů 

 
 

2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 
 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud za posledních 5 let provedl dvě 

významné stavební zakázky obdobného charakteru, a to: 

 

- výstavbu nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti nebo multifunkční budovy, o 

finančním objemu minimálně 6.000.000,- Kč bez DPH; 

 
2.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 
je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 
 
 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. a) zákona. 



OBEC LOVČIČKY 
 

„Přístavba požární zbrojnice“ 

 3

2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 
zákona 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. b) zákona. 
 

3. POUČENÍ 
 
Toto oznámení se v souladu s § 53 odst. 6 zákona považuje za doručené účastníkům okamžikem 
zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
 
 
V Lovčičkách dne 15.4.2019 

 

 

Podepsáno elektronicky 

…………………………………………………………………………………… 

Mgr. Martin Bartoš 
Starosta obce 
 
Přílohy 

• Příloha č. 1 – Rozhodnutí o výběru dodavatele (kopie) 

• Příloha č. 2 – Protokol o posouzení a hodnocení nabídek (kopie) 

 


		2019-04-15T08:41:46+0200
	Mgr. Martin Bartoš




